
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA LỘC 

Số: 08/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                            Đa Lộc, ngày 06 tháng 01 năm 2025  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội 

 Thể dục thể thao xã Đa Lộc  năm 2025  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA LỘC  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa  đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính  quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-UBND ngày 19/8/2024 của UBND huyện Ân  Thi 

về Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp huyện Ân Thi năm  2025 và 

tham gia Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Hưng Yên năm 2025 - 2026;  

Căn cứ Hướng dẫn số 117/HD-SVHTTDL ngày 21/10/2024 của Sở Văn  hóa, 

Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên về hướng dẫn tổ chức Đại hội thể dục  thể thao 

các cấp tỉnh Hưng Yên năm 2025; 

Căn cứ váo Hướng dẫn số 03/HD-VHTT huyện Ân Thi ngày 

10/12/2024; 

Căn cứ Quyết định  số 6474/QĐ-UBND  ngày 09/12/2024 của UBND 

huyện Ân Thi về việc thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao các 

cấp huyện Ân Thi năm 2025. 

Căn cứ vào Kế hoạch số 01 ngày 02 tháng 01 năm 2025 về việc Tổ chức Đại 

hội thể dục thể thao xã Đa Lộc lần thứ VII  và tham gia Đại hội thể dục thể thao huyện 

Ân Thi. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội Thể dục thể thao xã Đa Lộc năm 2025 gồm 

các ông (bà) có tên sau:  

1 Trưởng ban  

Ông Nguyễn Văn Giảm,  Chủ tịch UBND xã.  

2 Các Phó Trưởng ban  

- Ông, Nguyễn Văn Phục  Phó CT UBND xã; 

- Ông, Nguyễn Ngọc Toản Phó CT UBND xã; 

- Ông, Hà Ngọc Vinh   Văn hóa- xã hội xã; 



- Ông; Lê Xuân Nhương  Văn hóa- xã hội xã. 

 - Mời ông: Đặng Sỹ Quang Bí thư Đảng ủy xã; Nguyễn Thanh Ngọt Phó BT 

Thường trực, Ông: Nguyễn Văn Khiêm P bí thư xã; Ông: Nguyễn Bình Long Phó BT, 

CT HĐND xã; Ông: Nguyễn Huy Lộc Phó CT HĐND xã; Ông: Phạm Văn Khơi Phó 

CT HĐND xã. 

3. Các thành viên  

 - Ông: Hoàng Văn Dũng CT UBMTTQ xã; Ông: Nguyễn Trung Thành Chỉ huy 

trưởng quân sự xã, Ông Nguyễn Văn Giang Trưởng công an xã; Nguyễn Thế Quyền 

CC TP Chứng thực, Ông: Nguyễn Văn Bính CC TP Hộ tịch, Bà; Hoàng Thị Phượng 

CC TP Hộ tịch; Bà: Nguyễn Thị Nhài CC VP-Thống kê; Bà: Chu Thị Thập CC VP-

TK; Ông Nguyễn Văn Trường CC TC-KT; Bà Nguyễn Thị Hoa Quyển CC TC-KT; 

Ông: Phạm Văn Hoài CC Địa chính nông nghiệp; Bà: Nguyễn Thị Hiệp CC Địa chính 

nông nghiệp; Ông: Trần ĐÌnh Cao CC Địa chính xây dựng; Bà: Nguyễn Thị Chinh CC 

Địa chính xây dựng; Bà: Hoàng Thị Phương Lan CC Văn hóa- TBXH; Bà: Chu Thị 

Thanh Hoa CC Văn hóa-TBXH; Ông: Hoàng Trung Dũng BT Đoàn TN xã; Bà Nguyễn 

Thị Chuyên CT Hội Phục nữ xã; Ông: Nguyễn Thành Tuấn CT Hội nông dân xã; Ông 

Nguyễn Văn Vững CT Hội cựu chiến binh xã; Ông Nguyễn Văn Nguyên Quyền Trạm 

y tê xã; Bà Nguyễn Thị Khuyên Trạm trưởng trạm y tế xã; Ông; Nguyễn Văn Phương 

hiệu trưởng cấp 1,2; Ông; Vũ Mạnh Thắng hiệu trưởng Trường THCS; Ông; Mai Đức 

Xinh BT chi bộ thôn Trạo Thôn; Ông; Nguyễn Văn Đảng BT chi bộ thôn Đa Lộc; Ông; 

Trần Văn Huynh BT chi bộ thôn Cựu Thị; Ông; Nguyễn Xuân Điệp TB chị bộ thôn 

Trắc Điền; Ông Trần Văn Tiến BT chi bộ thôn BÌnh Nguyên; Ông Chu Đức Bộ BT chi 

bộ ấp Tân Dân; Ông Lê Văn Vê BT chi bộ thôn Hoàng Xuyên; Ông; Lê Văn Thăng BT 

chi bộ thôn Văn Nhuệ; Ông; Nguyễn Văn Mạnh BT chị bộ thôn Văn Trạch; Ông; 

Nguyễn Văn Cường BT chi bộ thôn Anh Nhuệ. 

* Mời tham gia thành viên: 

 - Ông Nguyễn Văn Tùng CT Hội chữ thập đỏ; Bà Nguyễn Thị Chà Phó CT hội 

phụ nữ; Ông Nguyễn Văn Thành VP Đảng ủy xã; Ông Trương Anh Tuấn Phó chỉ huy 

trưởng quân sự xã, Nguyễn Văn Minh Phó chỉ huy trưởng quân sự xã, Vũ Thị Huyền 

Phó CT hội phụ nữ. 



Điều 2. Nhiệm vụ, tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo  

  1. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ chỉ đạo triển khai Kế hoạch tổ chức Đại hội  Thể 

dục thể thao cấp xã Đa Lộc năm 2025 và tham gia Đại hội Thể dục  thể thao huyện.   

  2. Trưởng Ban Chỉ đạo thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao  năm 

2025, phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên Ban  Chỉ đạo.  

3. Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi  hoàn thành 

nhiệm vụ.  

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã; các đoàn thể có liên quan và các ông,  bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

- Như Điều 3;          (CHỦ TỊCH) 
- Phòng Văn hoá;  
- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã;  
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;  
- Văn phòng;  
- Lưu: VT.           

                                                                                                                                  

Nguyễn Văn Giảm 

   

  
 


		2025-01-07T16:39:07+0700


		2025-01-08T07:41:53+0700




